
Penthouse Duplex na prodej v San Pedro de Alcántara,
Marbella

975 000 €

Reference: R5017723  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 143m  Terrace: 22m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Tento úžasný mezonetový penthouse se třemi ložnicemi, který se nachází jen pár metrů od pláže v San Pedru, byl
kompletně zrekonstruován a je připraven na klíč. Projekt byl veden renomovaným developerem, který má za sebou
řadu úspěšných projektů v této oblas=. Nemovitost se vyznačuje vysoce kvalitní rekonstrukcí s výjimečnou povrchovou
úpravou a nabízí prostorné obytné prostory a krásný výhled na moře. 
Díky krásně řešenému obývacímu pokoji s jídelnou, který se otevírá na prostornou terasu s nepřerušovaným výhledem
na moře (orientovanou na jih/jihovýchod), si tento prostor, ideální pro zábavu, jistě zamilujete. 
Nová nemovitost se může pochlubit nejen 1, ale dvěma kuchyněmi, jednou špinavou kuchyní, která je ideální pro další
prostor a skladování. 
Nahoře byl prostor přeměněn na 3 ložnice s vlastní koupelnou, skvěle navržené s ručně vyrobenými vestavěnými
dřevěnými skříněmi a zásuvkami. S vysokou pozornosA k detailu a neuvěřitelným řemeslným zpracováním v celém
rozsahu a s naším minulým úspěchem v této oblasti / developerovi se tato nemovitost bude prodávat a prodávat rychle.
Poslední dvě jsme prodali za cenu požadovanou při uvedení na trh a tato nebude jiná, s velmi atrak=vní cenou za metr
čtvereční. 
Pokud to nestačí, je dokonale situován v pěší vzdálenos= od pláže San Pedro, pláže, škol, obchodů, tělocvičen,
padelových kurtů a veškeré základní občanské vybavenosti a pouhých pět minut jízdy od pulzujícího Puerto Banús. 
Sen připravený k procházce! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	975 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


